

ÇEKİNO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

Çekino Bilgi Teknolojileri olarak, sürdürülebilir bir geleceği desteklemek ve çevresel etkilerimizi minimize etmek amacıyla çeşitli politikalar ve uygulamalar geliştiriyoruz. Bu kapsamda, çevre dostu teknolojiler ve enerji verimliliği konularında önemli adımlar atmaktayız.

Enerji Verimliliği ve Karbon Ayak İzi Azaltma

Gardiyan yazılımımız, tüm sistemi tek merkez noktadan yönetme özelliği ile ön plana çıkmaktadır. Bu yenilikçi özellik sayesinde, tüm cihazlar istenilen saatte kapatılabilir. Bu sayede, kurumların enerji tüketimini azaltarak, daha az karbon ayak izi bırakmalarını sağlıyoruz. Bu özellik, enerji tasarrufunu teşvik ederek hem maliyetleri düşürmekte hem de çevreye olan olumsuz etkileri minimize etmektedir.

Gardiyan yazılımımızın sunduğu bu çevre dostu çözüm, sürdürülebilirlik politikalarımızın bir parçası olarak, çevresel sorumluluğumuzu yerine getirmemize ve daha yeşil bir gelecek için katkıda bulunmamıza olanak tanımaktadır.

Sürdürülebilir Ürünler

Çevre dostu ve sürdürülebilir ürünler geliştirerek enerji verimliliği yüksek ürünler tasarladık. Bu ürünler, kullanıcıların enerji tüketimini azaltarak çevresel etkilerini minimize etmelerine yardımcı olmaktadır.

Çekino BT'nde Sürdürülebilirlik

- **Ar-Ge Çalışmaları:** Ar-Ge çalışmalarımızda çevre dostu ve sürdürülebilir çözümler üretmeye odaklanıyoruz. Enerji verimliliği, geri dönüştürülebilir malzemeler ve düşük karbon ayak izine sahip ürünler geliştirmeyi hedefleriz.

- **Enerji Verimliliđi:** Enerji verimliliđini artırmak iin srekli olarak yeni teknolojiler ve yntemler geliřtirmektediriz. Bu erevede, rnlerimizde enerji tketimini azaltarak kullanıcılarımızın enerji maliyetlerini dřrmelerine yardımcı olmaktadır.
- **Geri Dnřtrlebilir Malzemeler:** rnlerimizde geri dnřtrlebilir malzemeler kullanarak evresel etkileri azaltmayı amalıyoruz. Bu, atık miktarını azaltarak srdrlebilir bir retim sreci sađlamaktadır.
- **Dřk Karbon Ayak İzi:** rnlerimizde retim srelerinde ve kullanımında dřk karbon ayak izi bırakmayı hedeflemekteyiz. Bu dođrultuda, karbon salınımını azaltmak iin eřitli nlemler almaktayız.

ekino Bilgi Teknolojileri olarak, evresel sorumluluđumuzun bilincindeyiz ve srdrlebilirlik hedeflerimize ulařmak iin alıřmalarımızı srdrmekteyiz. Gelecek nesillere daha yařanabilir bir dnya bırakmak iin tm faaliyetlerimizde srdrlebilirliđi n planda tutuyoruz.

Srdrlebilirlik faaliyetlerimizle ilgili daha fazla bilgi ve gncellemeler iin ltfen [tıklayınız](#).

Not: [Tıklandığında ařađıdaki sarı iřaretili konuma gitmelidir.](#)

